（様式第９）（第８条関係）
　　令和　　年　　月　　日

東京都知事殿

　　　　　　　　　　住　　　　　　  所
名　　　　      称
代表者の役職・氏名
代行者　住　　　　　　  所
名　　　　      称
代表者の役職・氏名
　令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(トランジションボンド等)取下書

令和　年　月　日付け令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(トランジションボンド等)の第〇〇〇〇号で交付決定の通知を受けた補助金の交付申請を下記の理由により取り下げたいので、令和６年度SDGs債発行支援事業補助金(トランジションボンド等)交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり補助金取下書を提出します。

記
	交付決定通知番号

	支援対象事業者の名称

	交付申請の取下理由

担当者連絡先
  部署名：

　責任者名：
担当者名：
  ＴＥＬ：
  E-mail：